GRUGIGRANA

il 1]

HORIZONTAL
2. Lugar para la oracién
5. Modesto; el que no es orgulloso

7. Historia que contaba Jesus para
ensenar a sus seguidores

8. Mostrar amabilidad y saber
perdonar a alguien

VERTICAL

1.

3.
4.

6.

Dinero que se paga para ayudar
al gobierno

El que roba cosas de otros

El que rompe las reglas de la
ley de Dios

Boletin para hinos

ORAR HUMILDE
IMPUESTO TEMPLO

Hablar con Dios
PARABOLA COMPASION
LADRON PECADOR
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El fariseo y el recaudador de impuestos
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PalabasISecretas

Cada numero representa una letra del alfabeto. Sustituye
cada letra por el nimero correspondiente para resolver
las palabras secretas.
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